
                

ХМІЛЬНИЦЬКА    МІСЬКА   РАДА 
ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

 Від ”     ”          2017 р.                                                     №       

                                                                                                   

 Про план роботи виконкому  

 міської ради на III квартал 2017  року 

 

Розглянувши поданий загальним відділом міської ради  план роботи 

виконкому міської ради на III квартал 2017 року, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. План роботи виконкому міської ради на III квартал 2017 року 

затвердити згідно з додатком. 

 

2. Секретарю міської ради, заступникам міського голови, керуючому 

справами виконкому міської ради, начальникам управлінь та відділів міської 

ради забезпечити своєчасну та якісну підготовку питань на розгляд 

виконкому та проведення організаційно-масових заходів. 

 

 

        Міський голова                                      С.Б.Редчик              

 

 

                                                                  
 

П.В.Крепкий 

В.М.Загіка 

А.В.Сташко 

Т.П.Тищенко 

Н.П.Мазур 

О.В.Тендерис 

О.Д. Прокопович 

Н.А.Буликова 

                                                                                                                                                                                                             



                                                                     Додаток 

до рішення виконкому міської ради 

від         2017 року № 

 

 

ПЛАН 

роботи виконкому міської ради на III  квартал 2017 року 

 

Липень: 

      1.  Про виконання бюджету міста за І півріччя 2017 року.  

Доповідає:   Тищенко Т.П., начальник фінансового управління міської 

ради. 

        2.  Про  занесення на міську Дошку пошани «Гордість міста» кращих 

трудових колективів та окремих працівників. 

Доповідає:   Керуючий справами виконкому  міської ради. 

                     Сташко А.В.,заступник міського голови з питань діяльності  

виконавчих органів міської ради. 

                          

  

   

Серпень: 

 

1. Про виконання Програм економічного і соціального розвитку 

м.Хмільника за I півріччя 2017 року. 

      Доповідають: виконавці заходів Програми, начальники управлінь та 

відділів міської ради.                     

    2.Про хід підготовки закладів освіти міста до нового 2017-2018 

навчального року. 

Доповідає:  Коведа Г.І., начальник управління освіти міської ради. 

      
У порядку контролю: 

         1. Про хід виконання рішення виконкому міської ради від 18.02.2009 р. 

№ 57 «Про розгляд подання в.о. Хмільницького міжрайпрокурора І. Шемети 

№224 від 28.01.2009 р. «Про усунення порушень законодавства, 

регулюючого порядок соціального захисту дітей».  

         Доповідає: Тишкевич Ю.І., начальник служби у справах дітей міської 

ради.  
 

Вересень: 

1. Про  хід підготовки підприємств ЖКГ, бюджетних установ і 

організацій    до роботи в осінньо-зимовий період 2017-2018 років. 

  Доповідає:  Загіка В.М., заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради. 



 

У порядку контролю: 

         1. Про хід виконання рішення виконкому міської ради від 26.04.2017 р. 

№152 «Про організацію оздоровлення та відпочинку дітей і підлітків влітку 

2017 року».  

         Доповідає:  Дем’янюк П.І., начальник відділу у справах сім”ї та молоді 

міської ради. 

Коведа Г.І.,  начальник управління освіти міської ради. 
 

 

Організаційно-масові заходи: 

 

1.  Підготовка і проведення свята Івана Купала. 

Виконує: Сташко А.В., заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів  міської ради. 

Термін:  до 7 липня. 

2. Організація підготовки та проведення загальноміських заходів із нагоди  

Дня Державного Прапора України  та 26-ї річниці незалежності України. 

Виконує: Сташко А.В., заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів  міської ради . 

                  Керуючий справами виконкому міської ради. 

Термін:   до 23- 24 серпня. 

3.  Перевірка стану підготовки комунальних підприємств, житлового фонду 

до роботи в осінньо-зимовий період. 

Виконують:  Загіка В.М.., заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради. 

 Термін:   серпень 

4.  Підготовка та проведення учительської конференції. 

Виконують:   Сташко А.В., заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради     

                        Коведа Г.І.,  начальник управління освіти міської ради. 

Термін:   третя декада серпня. 

 

5.  Підготовка та проведення Дня знань. 

Виконує:  Коведа Г.І.,  начальник управління освіти міської ради. 

Термін:    вересень. 

6. Організація підготовки та проведення Дня фізкультурника. 

Виконують:   
Пачевський В.Г., начальник відділу з питань фізичної культури і спорту 

міської ради. 

Коведа Г.І.,  начальник управління освіти міської ради. 

Термін:     перша декада вересня. 

7.  Підготовка до святкування Дня міста.  

Виконує: Сташко А.В., заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради     



Термін:    третя декада вересня. 

8. Організація роботи щодо оздоровлення дітей, робота з неповнолітніми. 

Виконують: Дем’янюк П.І., начальник відділу у справах сім”ї та молоді 

міської ради. 

                        Тишкевич Ю.І., начальник служби у справах дітей міської 

ради. 

                        Коведа Г.І., начальник управління освіти міської ради. 

 Термін:     протягом кварталу. 

9.Організація підготовки та проведення спортивно-масових заходів. 

Виконує: Пачевський В.Г., начальник відділу фізичної культури та спорту 

міської ради. 

Термін:   протягом кварталу. 

10.Підготовка та проведення семінарів, нарад, інших заходів. 

 Виконують: секретар міської ради, заступники міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів,  керуючий справами виконкому міської ради. 

Термін:    протягом кварталу. 

11.Участь в підготовці та проведенні пленарних засідань сесій міської ради, 

засідань виконкому міської ради. 

Виконують: працівники апарату міської ради, її управлінь і відділів. 

Термін:    протягом кварталу. 

12.Підготовка плану роботи виконкому міської ради на 4 квартал 2017 року. 

Виконує: Прокопович О.Д., начальник загального відділу  міської ради. 

Термін:    до 3 вересня. 

 

 

          Міський голова                                             С.Б.Редчик 


